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Organize suç lideri Sedat Peker'in yaptığı ifşalar Türkiye'de ve bölgemizde işlenen 
büyük suçları da gözler önüne sermiştir. İlgili şahıs yaptığı açıklamalarda, 6 Temmuz 1996 
tarihinde uğradığı silahlı saldın sonucu katledilen Kıbrıslı gazeteci Kutlu Adalı'nın devlet 
içinde konumlanmış bir grup çete mensubu tarafından öldürüldüğü bilgilerini de paylaşmıştır. 
Aradan geçen 26 yıla, yapılan itiraf ve ifşalara rağmen, kamu güvenlik ve yargı bürokrasisinin, 
adalet mekanizmasının bir ucu Türkiye'de olduğu ortaya çıkan, bu cinayet şebekesinin açığa 
çıkarılması konusunda isteksiz davrandığı gözlenmektedir. Gelinen aşamada Kıbrıslı gazeteci 
Kutlu Adalı cinayetinin nedenlerinin ve sorumlularının tüm yönleriyle açığa çıkarılması için 
Anayasanın 98'inci, TBMM İç Tüzüğünün 104'üncü ve 105'inci maddeleri uyarınca Meclis 
Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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GEREKÇE 

Organize suç örgütü lideri Sedat Peker yaptığı ifşalarla, uzun süredir kendisinin de 
parçası olduğu hukuk dışı yapılanmaları, içinde kamu yöneticilerinin de bulunduğu yolsuzluk 
ve rüşvet iddialarını gündeme getirmektedir. Her ne kadar iktidar partisi merkezli gördüğü 

baskılar nedeniyle bugün bu ifşalara devam edemese de yaptığı ifşalar ve itiraf ettiği suçlar 
gündemdeki yakıcılığını korumaktadır. 

Sedat Peker' in itiraf ve ifşalarından en önemlileri arasında 6 Temmuz 1996 tarihinde 
Kıbns'ta öldürülen Kutlu Adalı hakkında verdiği bilgiler de gelmektedir. Sedat Peker 23 Mayıs 
2021 günü Youtube hesabından yayımladığı ifşa videosunda iddialarının detaylarını dile 

getirmiştir. Peker ilgili tarihte yayınladığı videoda, 1996 yılının Mart ya da Nisan ayında Korkııt 
Eken ve Mehmet Ağar ile birlikte Eken'in odasında bir araya geldiklerini, Kıbrıs'ta bir kişinin 
olduğıınu ve bu kişinin Kıbns'ı Rumlara 'satmak' istediğini, kendilerine iki 'profesyonel' 
(cinayeti işleyecek kişiler) vermesini talep ettiklerini belirtmiştir. Bu talep karşısında kendisinin 

'size kardeşimi vereceğim' dediğini ifade eden Sedat Peker, kardeşi Atilla Peker ile Korkut 
Eken'in Kıbns'a gittiğini ancak cinayeti işlemeden geri döndüklerini, bir süre sonra Korkııt 
Eken'in kendisine o işi başka kişiler vasıtasıyla (Kutlu Adalı cinayetini) hallettiklerini 
söylediğini belirtmiştir. Sedat Peker'in ifşası sonrası kardeşi Atilla Peker'in Kıbrıslı gazeteci 
Kutlu Adalı'nın öldürülmesine ilişkin bildiklerini detaylı anlattığı bir dilekçeyi 25 Mayıs 2021 

tarihinde İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderilmek ilzere Fetlıiye Cumhuriyet 
Başsavcılığı'na verdiği bilgisi basında genişçe yer bulmuştur. 

Kıbrıslı gazeteci Kutlu Adalı'nın öldürülmesi ilzerine birçok yayın ve haber 
yayınlanmıştır. Bazı iddialara göre; Kutlu Adalı Türkiye merkezli, devlet içinde de örgütlenmiş 

hukuk dışı bir grubun-çetenin Kıbns'ta yürüttükleri kara para aklama, soygun, şantaj, 

uyuşturucu faaliyetlerine yönelik yaptığı araştırma çalışmaları nedeniyle katledilmiştir. Yeni 
ortaya çıkan tüm ifşa, itiraf ve delillere rağmen kamu güvenlik ve yargı mekanizmalarının işler 
olmadığı görülmektedir. Bu da bu tür hukuk dışı örgütlenmelerin devlet içinde hala 
uzantılarının olduğu yönünde ciddi ve haklı şüpheleri desteklemektedir. Tüm bu veriler ışığında 

Kıbrıslı gazeteci Kutlu Adalı cinayetinin nedenlerinin ve sorumlularının tüm yönleriyle açığa 
çıkarılınası, devlet içinde konumlanmış menfaat ve çete gruplarının tespit edilmesi için TBMM 
bünyesinde bir araştırma komisyonu kurulmasının, Meclisin ulusal ve uluslararası kamuoyuna 

yönelik sorumluluğu olduğıınu düşünmekteyiz. 
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